
Dagtilbud Østerådalen - Pædagog til Daginstitutionen
Margrethegaarden

Dagtilbud Østerådalen - 2 Pædagoger til faste stillinger – Daginstitutionen Margrethegården (37
timer)
Om os
Margrethegården er en del af Dagtilbud Østerådalen i Aalborg og rummer 36 børnehavebørn og 15
vuggestuebørn. Vi er en funktionsopdelt institution med inspirerende rammer og mange
læringsmiljøer – bl.a. fælles alrum med åbent køkken, flere legerum, krea- og værkstedsområder,
læsesofa, tumlerum samt en stor kælder, der bruges til både bevægelse, mindfulness og fælles
samlinger.
Vi ligger tæt på skovområde og bruger aktivt vores nærmiljø, legeplads og naturen som vigtige
læringsrum i børnenes hverdag.
I Margrethegården lægger vi vægt på at være ét hus, hvor vuggestue- og børnehavebørn mødes i
ydertimer og aktiviteter i løbet af dagen. Vi arbejder med glidende overgange, særligt for de ældste
vuggestuebørn, og skaber trygge fællesskaber, hvor børn kan udvikle sig i deres eget tempo.
Børnene siger, at de ønsker sig en voksen,
“der kan lege med os, fortælle og fjolle, trøste os, vise os nye ting og være med i vores leg.”
Værdier og pædagogisk grundlag
I Aalborg Kommune ser vi børn som hele mennesker med ret til omsorg, leg, læring og udvikling. I
Margrethegården arbejder vi med en balance mellem faglighed og hjerte, og vi lægger vægt på:

Tillid, respekt og åbenhed●

Nærvær, samarbejde og engagement●

Rum til forskellighed, refleksion, tvivl og fælles ansvar●

Vi skaber inkluderende og nysgerrige læringsmiljøer, hvor alle børn føler sig set, hørt og anerkendt.
Stillingen
Vi søger uddannet pædagoger til faste stillinger på 37 timer ugentligt. Du vil være tilknyttet enten
vuggestue eller børnehave, men skal være indstillet på at arbejde med hele børnegruppen og indgå
fleksibelt i rotation mellem grupperne.
Stillingen kræver, at du kan arbejde inden for hele åbningstiden:
Mandag–torsdag kl. 6.30–16.40 og fredag kl. 6.30–16.20.
Vi søger dig, som:

Er uddannet pædagog og ønsker et fuldtidsjob●

Brænder for at skabe trygge, udviklende og legende læringsmiljøer●

Er tydelig, nærværende og anerkendende i relationen til børn●

Trives i samarbejde og kan bevare overblik i en travl hverdag●

Har en kreativ og legende tilgang til pædagogisk arbejde●

Ser naturen og udelivet som vigtige læringsrum●

Har erfaring med eller interesse for ICDP og/eller NEST●

Bidrager positivt til husets kultur og fællesskab●

Er it-kyndig●

Vi kan tilbyde:

En nærværende, synlig og rammesættende ledelse, som understøtter den faglige og

personlige udvikling 

●

Engagerede og fagligt stærke kolleger, med et fælleomdrejningspunkt omkring kerneopgaven●

Et stærkt fagligt fællesskab med fokus på udvikling, samt læring i små læringsmiljøer●

En kultur, hvor forskellighed er en styrke●

Trivsels- og udviklingssamtaler for alle ansatte●

Et hus med glade børn, som glæder sig til at byde en ny voksen velkommen●

Løn- og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og BUPL. Stillingen er omfattet af
lokal løndannelse. Der indhentes straffe- og børneattest før endelig ansættelse.
Arbejdssted
Daginstitutionen Margrethegården
Dagtilbud Østerådalen
Revlingbakken 16
9000 Aalborg
Kontakt



Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Pædagogisk leder Ann Jordansen
 99 82 36 08 / 20 70 91 38
Arbejdsstedets adresse
Revlingbakken 16, 9000 Aalborg
Mangfoldighed og fællesskab
I Aalborg Kommune tror vi på, at mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle kvalificerede –
uanset alder, køn, baggrund eller eventuel funktionsnedsættelse – til at søge stillingen.
Løn og ansættelsesvilkår
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest samt reference

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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